CЕВЕРОДВИНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11  марта  2021 г.
	№
	7/29

Северодвинск

Об отказе в регистрации инициативной группы граждан по проведению референдума в городском округе Архангельской области «Северодвинск» по вопросу «Согласны ли вы с тем, чтобы отнести к рекреационной территориальной зоне земельный участок  (кадастровый номер 29:28:103099:68), расположенный  между Центральным универмагом и Драматическим театром в городе Северодвинске?»

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с пунктом 9 статьи 7 областного закона «О местном референдуме в Архангельской области», решением Совета депутатов Северодвинска от 18.02.2021 года №322 Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия №2 постановляет:

1. Отказать в регистрации инициативной группы граждан по проведению референдума в городском округе Архангельской области «Северодвинск» по вопросу: «Согласны ли вы с тем, чтобы отнести к рекреационной территориальной зоне земельный  участок  (кадастровый номер 29:28:103099:68), расположенный  между Центральным универмагом и Драматическим театром в городе Северодвинске?»
2. Направить настоящее постановление лицам, уполномоченным действовать от имени инициативной группы граждан по проведению референдума в городском округе Архангельской области «Северодвинск».
3. Направить настоящее постановление для публикации в газете «Северный рабочий» и в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном интернет-сайте.

Председатель комиссии 		Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии		_____________________ А. Д. Басаргин